
Votre espace de Pilates Reformer
NOUVEAU À HOGNOUL

ÉNERGIE • ÉQUILIBRE • BIEN-ÊTRE

Réservation en ligne

by Institut du Poids

04342/68.57 @idpstudio.pilates

IDPStudio.pilates

Rue Chaussée 126

4342 Awans

https://www.instagram.com/idpstudio.liege/
https://www.instagram.com/idpstudio.liege/


INITIATION DÉBUTANT INTERMÉDIAIRE AVANCÉ

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI 

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

11H | 15H30 

16H

18H | 20H

13H30 | 16H30 

17H | 19H 

10H | 18H 

11H

9H

19H

11H

17H30

18H 

8H | 9H | 19H

9H | 10H 

10H | 11H 

12H30

A la demande

20H 

12H 

SÉANCE PRIVÉ

20€

72€

160€

350€

1 SÉANCE

4 SÉANCES VALABLES 4 MOIS

10 SÉANCES VALABLES 6 MOIS

25 SÉANCES VALABLES 9 MOIS

Grille tarifaire

60€

INVITEZ JUSQU’À 2 PERSONNES À VOTRE SÉANCE
PRIVÉE POUR  20€  SUPPLÉMENTAIRE PAR PERSONNE.

17H

8H | 10H 

11H | 20H A la demande


